
Банка/Штедилница __________________________ Образец СЗО

Ред. бр. Опис Месец 1 Месец 2 Месец 3 Месец 4 Месец 5 Месец 6

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Билансни позиции 1.615.535 1.617.940 1.627.850 1.617.453 1.616.494 1.618.504

1.1. Побарувања од централните влади и централните банки 103.808 103.494 123.492 105.138 115.336 116.911

1.2. Побарувања од локалната самоуправа и регионалната власт 0 0 0 0 0 0

1.3. Побарувања од јавните институции 0 0 0 0 0 0

1.4. Побарувања од мултилатералните развојни банки и меѓународните организации
0 0 0 0 0 0

1.5. Побарувања од банките 765 1.589 2.550 3.446 4.430 4.965

1.6. Побарувања од други трговски друштва 69.005 65.429 71.623 68.654 64.349 72.058

1.7. Портфолио на мали кредити 1.283.130 1.285.055 1.281.873 1.287.475 1.290.309 1.279.110

1.8. Побарувања покриени со станбени објекти 2.735 6.364 3.868 3.808 5.411 8.752

1.9. Побарувања покриени со деловни објекти 6.652 9.179 5.102 5.052 5.007 4.855

1.10. Удели во инвестициски фондови 0 0 0 0 0 0

1.11. Останати позиции 149.847 147.220 139.713 144.231 131.985 132.166

1.12. (-) Одбитни ставки од основниот капитал -407 -390 -371 -352 -333 -314

2. Финансиски деривати 0 0 0 0 0 0

2.1. Изложеност врз основа на финансиски деривати со примена на методот на пазарна

вредност
0 0 0 0 0 0

2.2. Изложеност врз основа на финансиски деривати со примена на методот на оригинална 

изложеност
0 0 0 0 0 0

3. Трансакции со хартии од вредност 0 0 0 0 0 0

4. Вонбилансни позиции 3.511 3.513 3.514 3.513 3.514 3.514

4.1. Вонбилансни позиции со фактор на конверзија од 10% 0 0 0 0 0 0

4.2. Вонбилансни позиции со фактор на конверзија од 20% 0 0 0 0 0 0

4.3. Вонбилансни позиции со фактор на конверзија од 50% 0 0 0 0 0 0

4.4. Вонбилансни позиции со фактор на конверзија од 100% 3.511 3.513 3.514 3.513 3.514 3.514

5. Вредност на изложеноста 1.619.046 1.621.453 1.631.364 1.620.966 1.620.008 1.622.018

6. Вредност на капиталот 432.028 432.028 432.084 432.084 433.647 433.666

7. Стапка на задолженоста 0,27 0,27 0,26 0,27 0,27 0,27

8. Просечна стапка на задолженост 0,27

Извештај за стапката на задолженост

за 1 полугодие од 2025 година

во 000 денари


